[bookmark: _GoBack]様式第16号(第19条関係)
年　　月　　日
　太宰府市長　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)
電話　　　　　―　　　　―

景観重要建造物現状変更許可申請書

　景観法第22条第1項の規定により、太宰府市指定の景観重要建造物の現状変更について、関係図書を添えて次のとおり申請します。
	指定番号
	指定第　　　　　　号

	指定の年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	建造物の名称

	建造物の所在地
	太宰府市

	建造物の所有者
	住所

氏名

	変更の理由

	行為の種類

	行為を行う期間
	年　　　月　　　日～　　　　　　年　　　月　　　日(予定)

	設計者
	所在地
氏名
事務所名
電話番号

	工事施工者
	所在地
氏名
事務所名
電話番号

	設計又は施行方法

	※受付印
	※処理欄

　備考　※印欄は、記入しないでください。